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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés, Lagjia Nr. 2, Rruga “A. Goga”, Durrés
Data e emé&rimit né funksionin & kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.05.2000 30.03.2021

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarue-,
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BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje né llogarité pe
deklaruara prej meje, prané

nga paga dhe shpérblimet e
ank

1) 685.332,86 (gjashtégint e
tetédhjeté e pesé mijé e

& 1) llogaria e mbetur né lek né daté 31.12.2020 treqint e tridhjetéedy e 100%
o 86/100) leké;
54 2) llogaria e mbetur né euro né daté 31.12.2020 2)286,11 (dyqind e tetédhjeté
a8 e gjashté e 11/100) euro.
# 3) llogari bankare né lek né daté 31.12.2020 3) 0 (zero) leké
c:w Gjendje né llogaringé e pérbashkét té kredisé me bashkéshorten, | 366.144,4 (treqind e
9 prané Bank sh.a né daté 31.12.2020 gjashtédhjeté e gjashtémijé e 50%
il njégint e dyzet e katér e
é' 40/100) leké
74 Pakésim i llogarisé sé t& ardhurave gjaté vitit 2020, pér: a) 1.699.796,3 (njémilion e
‘:"« a) shpenzime pér nevoja mujore te familjes, si dhe | gjashtégint e nénté dhjeté e
AL shpenzime t&€ posagme t&é mireadministrimit t€ shtépisé, | néntémijé e shtatéqind e
(kryesisht térhequr cash) nga llogaria e pagés, e lidhur | néntédhjetdé e gjashté e | 100%
a specifikisht me nivelin e pagés gjaté vitit 2020 30/100) lek
b) parapagim pér krediné bankare b) 500.000 (peségindmij€)
leké
a) Karté krediti- a) Nuk ka detyrime, sipas
limiteve té kartés né daté
31.12.2020
b) Karté krediti— b) né daté 31.12.2020 100%

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

balancé debitore né shumén
1.496,62 (njémijé e katérqind
e néntédhjeté e gjashté e
62/100) leké

"% Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

U/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”
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PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqip€risé€, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

- | Té ardhurat neto nga puna si gjyqtar prané gjykatés s€ rrethit gjyqésor
| Durrés, pér periudhén 1.1.2020 — 31.12.2020 (sipas verifikimit nga

derdhja né llogariné bankare t& pagés )

2.573.338 (dymilion e peséqint
e shtatédhjetéetremijé e treqind
e tridhjetéeteté) lek

T N e I3

e
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Pagesé nga Qendra pér Ndérmjetésim Berlin, (Projekt i binjaké&zimit
me gjykatat shqiptare) pér punim té& prezantuar né Konferencé, sipas
verifikimit nga derdhja né& llogaring timé bankare né euro, kaluar né

| daté 30.12.2020.

100 (njéqind) euro
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Té ardhurat neto nga paga prané gjykatés administrative té shkallés sé
| paré Tirang t€ bashkéshortes Elda Vrioni (subjekt deklarues) pér
| periudhén 1.1.2020 - 31.12.2020 (sipas verifikimit nga derdhja né
llogaring bankare t& pagés )

2.382.500,25  (dymilion e
treqint e tetédhjetéedymijé e
peséqind e 25/100) lek

| Pagesé honorar nga Shkolla e Magjistraturés t& bashkéshortes Elda

Vrioni (subjekt deklarues) - sipas verifikimit nga derdhja né llogaring

| e saj bankare kaluar né daté& 19.3.2020.

50.815  (pesédhjetémijé e
tetégind e pesémbédhjeté) lek

Pagesé nga Bashkia Durrés nga Granti i Rindértimit pér familjet e

| prekura nga térmeti, (sipas verifikimit nga derdhja né llogaring bankare

| t& pérbashkét pér pagimin e kredisé, kaluar n& daté 11.9.2020)

250.000 (dyqind e pesé dhjeté
mijé) leké

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
“Periodik/Vieror™”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare ¢ pérbashkét me bashkéshorten, marré
pran Bank, Dega Durrés pér blerje apartamenti,

Shlyer 1.836.597,38
(njé& milion e tetéqint e

Deri né daté
31.12.2020, mbetur
shuma e kredisé e

12020

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

| n€ shumén_5.560.000 ALL. sipas kontratés noteriale t&
| huasé

, ep dhe nr[Jcol. daté 20.10.2016, para
| noter me normé interesi bono thesari
| mujor + 1.9%, - shlyer nje pjesé e kredisé gjaté vitit

jesérisht prej meje nga llogaria e pagés dhe

| piesérisht nga bashkéshortja, po nga llogaria e pagés

- | sé saj. (duke ndryshuar pér kété arsye edhe késti

mujor)

- | Konkretisht, nga paga ime, kam bé&ré parapagim pér
| kredi n& shumén 500.000 (peséqint mijé) leké, ndérsa
} ' nga paga e bashkéshortes &shté shlyer parapagim pér
| kreding né shumén 1.000.000 (njé milion mijé) leké,

| si dhe jang marré késtet mujore t& kredisé nga paga e
| bashkéshortes (Veprimet pér parapagim t& njé pjese té
- | kredis& nga t e bashkéshortét - kryer né datén

“Periodik/Vietor”

tridhjeté e gjashté mijé e
peséqintenéntédhjeté e
shtaté dhe 38/100) lekég,
nga té cilat:

Principal 1.669.652,8
(njé milion e gjashtéqint e
gjashtédhjeté e nénté mijé
e gjashtégint e pesédhjeté
e dy e 80/100) leké, dhe
Interes 166.944,58
(njéqgintegjashtédhjeté e
gjashtémijé e néntégint e
dyzet e katér e 58/100)
leké.

pashlyer 1.921.652,31
(njé milion e néntéqind
e njézetenjémijé e
gjashtéqint e
pesédhjeté e dy e
31/100) leké

v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoG@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ELDA SULEJIMAN VRIONI, BASHKESHORTE, L
e Subjektit MARKELIAN SPIRO KOCA,

E CILA ESHTE VETE SUBJEKT DEKLARUES SIPAS KETLJ LIGJI.

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L)
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vjetor™ 8




,15 Pakésim i llogarisé sé t€ ardhurave gjaté vitit 2020, pér: s
% - shpenzime pér nevoja t€ mireadministrimit t& shtepisé | 160.000 (njéqgint e :';
re terhequr cash nga llogaria e pagés gjashtédhjeté mijé) leké n
g ':‘: <
‘»”: - pagesé e kuotés sé anétarésisé sé FGGJSH 16.000 100 % :
:-gj (gjashtémbédhjetémijé) leké
~j (=
4}: - shlyerje t€ kredisé bankare (késtet e zakonshme dhe | 1.338.397,38 (njé milion e %j‘*!
i parapagim prej meje ) treqint e tridhjetéetetémijé e
_:- treqint e néntédhjeté e shtaté
e 38/100) leké P

Gjendje né llogaring e pérbashkét t& kredisé me bashkéshortin, | 366.144,4 (treqind e
prang Bank sh.a (me nrijj|| | | D - balance | gjashtédhieté e gjashtémijé e 50%
né daté 31.12.2020 njéqint e dyzet e katér e
40/100) leké

’{ Gjendje né llogarité personale nga paga dhe shpérblimet e | 1) 975.397,06 (néntéqint e

deklaruara prej meje: shtatédhjetéepesémijé e

e 1) llogaria e mbetur né lek, nga paga né daté 31.12.2020, | tregint e néntédhjeté e shtaté 100% |2
w2 prané Bank sh.a. (Kursime nga paga) e 6/100) leké; e
g 2) llogaria ¢ mbetur né euro né daté 31.12.2020, prané | 2) 58.42 (pesédhjeté e teté e b
i Bank sh.a 42/100) euro.
| —

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

- £ V., 3
o [oLo% 4§
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE l’

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, € ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhurat neto nga paga prané gjykatés administrative t& shkallés sé
| paré Tiran€ pér periudhén 1.1.2020 — 31.12.2020 (sipas verifikimit
| nga derdhja né llogarin& bankare)

2.382.500,25 (dymilion e
treqint e tetédhjetéedymijé e
peségind e 25/100) lek

:".-)"; Pages¢ honorar nga Shkolla e Magjistraturés, sipas verifikimit nga
- | derdhja n& llogaring bankare t& pagés kaluar né daté 19.3.2020.

50.815  (pesédhjetémijé e
tetéqind e pesémbédhjeté) lek

“Periodik/Vjetor”




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“ DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare e pérbashkét me bashkéshortin, marré
prané- Bank, Dega Durrés pér blerje apartamenti,
né shumén 5.560.000 ALL. sipas kontratés noteriale t&

huasé nrjlfrep dhe nrMkol. daté 20.10.2016, para
notere* me normé interesi bono thesari
mujor + 1.9%, - shlyer nje pjesé e kredisé gjaté vitit

2020, pjesérisht prej meje nga llogaria e pagés dhe
jesérisht nga bashkéshorti nga llogaria e pagés.

i (duke ndryshuar pér kété arsye edhe késti mujor)

Sy

EEL

| kryer nga ana joné né daté 3.9.2020, p

) _g,ﬁ

LES
g

Nése kyrmr éshité i pamjaftueshém,

Konkretisht, nga paga ime jané shlyer té gjitha késtet
mujore t& kredisé, si dhe kam béré parapagim pér kredi
nga paga ime né shumén 1.000.000 (njé milion) leké,
ndérsa nga paga e bashkéshortit &hté shlyer parapagim
pér kreding né shumén 500.000 (peséqint mijé) leké

j;; (Veprimet pér parapagim t& njé pjese t& kredisé jané

Bank
dega Durrés)

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”

Shlyer 1.836.597,38
(njé milion e tetéqint e
tridhjeté e gjashté mijé e
peséqintenéntédhjeté e
shtaté dhe 38/100) leké,
nga té cilat:

Principal 1.669.652,8
(njé milion e gjashtégint e
gjashtédhjeté e nénté& mijé
e gjashtéqint e pesédhjeté
e dy e 80/100) leké, dhe
Interes 166.944,58
(njéqintegjashtédhjeté e
gjashtémijé e néntéqint e
dyzet e katér e 58/100)
leké.

Deri né daté
31.12.2020, mbetur
shuma e kredisé e
pashlyer
1.921.652,31 (njé
milion e néntéqgind e
njézetenjémijé e
gjashtéqint e
pesédhjeté e dy e
31/100) leké

11



461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.
» Te dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor”

4





